
Zarządzenie nr 45/2015 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2005 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu z dnia 28 stycznia 2005 roku ze zmianami, zarządzenia nr 102/2007 z dnia 26 
listopada 2007 roku, nr 5/2008 z dnia 15 stycznia 2008 roku, nr 54/2009 z dnia 1 kwietnia 
2009 roku, nr 53/2011 z dnia 23 maja 2011, nr 28/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku oraz nr 
58/2012 z dnia 1 kwietnia 2012 roku w sprawie kosztów pośrednich 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami), § 18 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu, zarządza się co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się następujące zmiany do zarządzenia nr 4/2005 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 stycznia 2005 roku, zarządzenia nr 102/2007 z dnia 

26 listopada 2007 roku, nr 5/2008 z dnia 15 stycznia 2008 roku, nr 54/2009 z dnia 1 kwietnia 

2009 roku, nr 53/2011 z dnia 23 maja 2011, nr 28/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku oraz nr 

58/2012 z dnia 1 kwietnia 2012w sprawie kosztów pośrednich:  

 

1. Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

                                                              Kalkulacja kosztów 

Lp. Pozycje kalkulacyjne  Ogółem w zł

1  2  3  

1.  Wynagrodzenia 

      1) osobowe 

      2) bezosobowe 

      3) honoraria  

   

2.  Narzuty na wynagrodzenia        19,64% 

w tym: 

a) emerytalne                               9,76%  

b) rentowe                                    6,50% 

c) wypadkowe                              0,93% 

d) składka na Fundusz Pracy       2,45%  

   

3.  Odpis na fundusz świadczeń socjalnych 

(tylko od poz. 1.1)                        5,6%  

   

4.  Materiały     



5.  Usługi obce     

6.  Usługi kooperacyjne     

7.  Podróże służbowe     

8.  Aparatura specjalna     

9.  Razem koszty bezpośrednie        (poz. 1-8)     

10.  Koszty pośrednie 30%                (od poz. 1-7)     

11.  Ogółem koszty                           (poz. 9-10)     

12.  Zysk nie mniej niż 10%              (poz. 11 minus poz. 8)    

Ogółem:     

   

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor  

 

prof. dr hab. Roman Kołacz  
 


